檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國資訊軟體協會　函

地址：台北市大同區承德路2段239號6樓

承辦人：張馨予

聯絡方式：02-2553-3988 分機#319

傳真：02-2553-1319

電子信箱：joy.chang@mail.cisanet.org.t

w

受文者：花蓮縣私立海星高級中學

發文日期：中華民國107年9月10日

發文字號：(107)軟協理字第1070000204號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：資安系列競賽要點與海報(DOC021800293_1070000204_ATTACH1.jpg、DOC0218002

93_1070000204_ATTACH2.pdf、DOC021800293_1070000204_ATTACH3.pdf、DOC021

800293_1070000204_ATTACH4.pdf)

主旨：檢附107年「資安系列競賽」競賽要點與海報，敬請週知

貴校電機與電子群科、藝術群科、設計群科、多媒體動畫

設計等相關科別，並鼓勵 貴校師生踴躍報名參加為校爭

光。

說明：

一、為推廣全民資安意識與加強校園學生資訊安全技術能力，

本競賽由行政院資通安全處及教育部共同指導，行政院國

家資通安全會報技術服務中心主辦，本會負責執行，期盼

提升我國資訊安全教育水準。

二、資安系列競賽包含技能金盾競賽、資安影片競賽(故事

微電影獎、動畫金像獎)及資安畫作徵選(海報組、漫畫組)

等5項活動，歷年各校參與熱烈，富教育意義且獎勵金豐

厚。

三、資安技能金盾獎競賽適合電機與電子群科參與，資安影片

競賽、資安畫作徵選活動適合藝術群科、設計群科、多媒

0

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

體群科等相關科系參與，上述競賽自9/1起開始報名，詳

細內容請參閱網站：https://www.cybersecurity.tw。

四、檢附競賽要點與海報電子檔，敬請協助張貼，並鼓勵 貴

校師生踴躍報名。

正本：國立暨私立(不含北高新北三市)高中高職、臺北市私立高中高職、高雄市私立高

中高職

副本： 2018-09-10
16:32:43